
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP COSENZA (0802050A)
CASTROLIBERO - 03-05-2008 - 11-05-2008

Torneo CP COSENZA 0802050A

Luogo CASTROLIBERO  [Cosenza - Calabria]
Periodo 03-05-2008 - 11-05-2008

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri D'ALESSANDRO FLAVIO - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Abatino Maurizio         

1Pierro Giuseppe          

2
Forlano Luigi            

3
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CP COSENZA (0802050A)
CASTROLIBERO - 03-05-2008 - 11-05-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Abatino Maurizio         5.0 ITA 19.5022.0015.0015.252168 1747 1934 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1960

2 5 1N Pierro Giuseppe          5.0 ITA 18.5022.0014.0015.00 1924 1805 2079 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1950

3 2 CM Forlano Luigi            5.0 ITA 17.5018.5013.507.25 2005 1740 1934 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1963

4 12 CM Garofalo Massimo         4.5 ITA 21.0023.5016.0018.75 1745 1791 1589 6 3 3 0 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 1955

5 3 1N Marincolo Piercarlo      4.0 ITA 21.5023.0016.506.50 1962 1845 1888 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1990

6 18 2N Ielapi Gianbattista      4.0 ITA 20.5022.0015.5019.50 1602 1810 1912 6 2 4 0 4 1 3 0 2 1 1 0 0 0 1991

7 10 1N De Marco Francesco       4.0 ITA 20.0023.0015.007.25 1821 1910 1258 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

8 7 1N Zupi Renato              4.0 ITA 18.0018.5013.004.25 1900 1718 1509 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1956

9 11 1N Grimaldi Fabio           4.0 ITA 17.0019.0013.0011.25 1805 1708 1795 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1970

10 21 3N Galasso Luciano          4.0 ITA 15.0016.5011.503.75 1527 1561 1634 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 1 0 1958

11 8 1N Coristo Giovanni         3.5 ITA 19.0020.5014.007.75 1843 1628 1676 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

12 4 CM Ielapi Vito              3.5 ITA 18.5020.5013.507.75 1929 1770 1419 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

13 6 1N D'Alessandro Rinaldo     3.5 ITA 17.5019.5012.506.50 1900 1644 1313 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1942

14 16 2N Bellisario Carlo         3.5 ITA 16.5018.5011.506.50 1682 1604 1337 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1956

15 17 2N Scalise Sandro           3.5 ITA 13.5015.5010.0010.75 1604 1517 955 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1964

16 28 2N De Zerbi  Sergio         3.0 ITA 18.5021.0014.009.75 1668 0 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1987

17 14 1N Rametta Marcello         3.0 ITA 17.0018.5012.0011.00 1735 1626 1230 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 1 1954

18 26 1N Costabile Vincenzo       3.0 ITA 16.5017.5012.503.00 1668 0 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1991

19 15 1N Altavilla Salvatore      3.0 ITA 15.5016.0010.502.00 1717 1666 1450 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

20 9 1N Cannataro Luciano        3.0 ITA 15.0016.5010.002.75 1840 1657 1076 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

21 20 3N Fittante Enrico          3.0 ITA 15.0016.5010.001.25 1530 1601 1510 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 2 1 1970

22 19 3N Caputo Francesco         2.5 ITA 19.5022.0014.506.50 1560 1794 1746 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1959

23 35 1S Mercurio Rosario         2.5 ITA 15.5018.0012.005.50 1360 1599 1542 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 0 0 1974

24 22 NC Sansosti Simona          2.5 ITA 15.0016.0011.504.00 1452 1543 1487 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1971

25 25 1N Carlomagno Vincenzo      2.5 ITA 16.0017.5012.504.25 1734 0 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1994

26 23 NC Buffone Luigi            2.5 ITA 12.0012.507.50 2.25 1440 1486 1430 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1956

27 13 2N De Rasis Giovanni        2.0 ITA 16.5018.5012.502.50 1743 1740 1740 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1963

28 31 NC Morrone Massimo          2.0 ITA 15.5017.0011.501.75 1452 1646 1522 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1962

29 36 1S Paese Salvatore          2.0 ITA 14.5015.0010.501.00 1321 1546 1164 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1934

30 29 NC Ferraro Giovanni         1.5 ITA 16.0017.5012.003.25 1431 1647 1463 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1958

31 27 NC Covello Alfredo          1.5 ITA 15.5017.0010.501.50 1392 1573 982 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 1972

32 24 NC Cannataro Francesco      1.5 ITA 10.5011.007.00 3.50 1395 1462 1270 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1991

33 34 NC Gallo Francesco          1.5 ITA 11.0011.507.50 1.75 1386 1530 1382 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 1 1959

34 32 NC Valva Michele            1.0 ITA 14.5016.0010.500.00 1401 1516 276 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 2 1954

35 33 2N Alo' Lucio 1.0 ITA 12.5013.509.00 1.25 1439 1483 864 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 3 1949

36 30 NC Madeo Francesco          0.5 ITA 13.5015.009.50 1.50 1380 1526 1126 6 0 1 5 2 0 0 2 4 0 1 3 0 0 1996
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 FM Abatino Maurizio         ITA CAL CZ 2168 1747 1934 1960 M 802778 103161

33 2N Alo' Lucio ITA CAL CS 1439 1483 864 1949 M 107508

15 1N Altavilla Salvatore      ITA CAL CS 1717 1666 1450 1957 M 131133

16 2N Bellisario Carlo         ITA CAL CS 1682 1604 1337 1956 M 124902

23 NC Buffone Luigi            ITA CAL CS 1440 1486 1430 1956 M 138024

24 NC Cannataro Francesco      ITA CAL CS 1395 1462 1270 1991 M 133152

9 1N Cannataro Luciano        ITA CAL CS 1840 1657 1076 1959 M 133148

19 3N Caputo Francesco         ITA CAL CS 1560 1794 1746 1959 M 133149

25 1N Carlomagno Vincenzo      ITA CAL CS 1734 0 1994 M 137338

8 1N Coristo Giovanni         ITA CAL CS 1843 1628 1676 1960 M 100913

26 1N Costabile Vincenzo       ITA CAL CS 1668 0 1991 M 138698

27 NC Covello Alfredo          ITA CAL CS 1392 1573 982 1972 M 138694

6 1N D'Alessandro Rinaldo     ITA CAL CS 1900 1644 1313 1942 M 128694

10 1N De Marco Francesco       ITA CAL CS 1821 1910 1258 1956 M 109968

13 2N De Rasis Giovanni        ITA CAL CS 1743 1740 1740 1963 M 120814

28 2N De Zerbi  Sergio         ITA CAL CZ 1668 0 1987 M 139197

29 NC Ferraro Giovanni         ITA CAL CS 1431 1647 1463 1958 M 138021

20 3N Fittante Enrico          ITA CAL CS 1530 1601 1510 1970 M 124571

2 CM Forlano Luigi            ITA CAL CS 2005 1740 1934 1963 M 815675 100907

21 3N Galasso Luciano          ITA CAL CS 1527 1561 1634 1958 M 129669

34 NC Gallo Francesco          ITA CAL CS 1386 1530 1382 1959 M 133151

12 CM Garofalo Massimo         ITA CAL CS 1745 1791 1589 1955 M 109144

11 1N Grimaldi Fabio           ITA CAL CS 1805 1708 1795 1970 M 109145

18 2N Ielapi Gianbattista      ITA CAL CS 1602 1810 1912 1991 M 119679

4 CM Ielapi Vito              ITA CAL CS 1929 1770 1419 1958 M 120270

30 NC Madeo Francesco          ITA CAL CS 1380 1526 1126 1996 M 138697

3 1N Marincolo Piercarlo      ITA CAL CS 1962 1845 1888 1990 M 824577 116250

35 1S Mercurio Rosario         ITA CAL CZ 1360 1599 1542 1974 M 118483

31 NC Morrone Massimo          ITA CAL CS 1452 1646 1522 1962 M

36 1S Paese Salvatore          ITA CAL CS 1321 1546 1164 1934 M 128696

5 1N Pierro Giuseppe          ITA CAL CS 1924 1805 2079 1950 M 100908

14 1N Rametta Marcello         ITA CAL CS 1735 1626 1230 1954 M 113750

22 NC Sansosti Simona          ITA CAL CS 1452 1543 1487 1971 F 129672

17 2N Scalise Sandro           ITA CAL CZ 1604 1517 955 1964 M 117809

32 NC Valva Michele            ITA CAL CS 1401 1516 276 1954 M 138022

7 1N Zupi Renato              ITA CAL CS 1900 1718 1509 1956 M 128689
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Abatino Maurizio         5.0 ITA | 15 N 1 | 7 B 1 | 18 N Â½ | 19 B 1 | 3 B 1 | 12 N Â½ | 0

3 2 CM Forlano Luigi            5.0 ITA | 27 B 1 | 10 N 0 | 20 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 0

5 3 1N Marincolo Piercarlo      4.0 ITA | 29 N 1 | 11 B 1 | 8 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 0

12 4 CM Ielapi Vito              3.5 ITA | 25 B 1 | 13 N 1 | 10 B 0 | 11 N Â½ | 5 N 0 | 19 B 1 | 0

2 5 1N Pierro Giuseppe          5.0 ITA | 14 B Â½ | 16 N 1 | 6 B 1 | 12 N Â½ | 4 B 1 | 8 B 1 | 2

13 6 1N D'Alessandro Rinaldo     3.5 ITA | 19 N Â½ | 22 B 1 | 5 N 0 | 16 N 1 | 18 B 0 | 25 B 1 | 0

8 7 1N Zupi Renato              4.0 ITA | 30 B 1 | 1 N 0 | 36 B 1 | 15 N 1 | 2 N 0 | 26 B 1 | 0

11 8 1N Coristo Giovanni         3.5 ITA | 24 N 1 | 21 B 1 | 3 B 0 | 18 N Â½ | 35 B 1 | 5 N 0 | 0

20 9 1N Cannataro Luciano        3.0 ITA | 13 B 0 | 25 N 1 | 29 B 1 | 2 B 0 | 26 N 0 | 31 N 1 | 0

7 10 1N De Marco Francesco       4.0 ITA | 26 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 28 B 1 | 0

9 11 1N Grimaldi Fabio           4.0 ITA | 31 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 4 B Â½ | 19 N 1 | 18 N Â½ | 0

4 12 CM Garofalo Massimo         4.5 ITA | 23 N 1 | 18 B Â½ | 28 N 1 | 5 B Â½ | 10 N 1 | 1 B Â½ | 0

27 13 2N De Rasis Giovanni        2.0 ITA | 9 N 1 | 4 B 0 | 11 N 0 | 34 B 1 | 21 0 | 20 0 | 0

17 14 1N Rametta Marcello         3.0 ITA | 5 N Â½ | 17 B Â½ | 26 N 1 | 32 0 | 31 B 1 | 21 N 0 | -1

19 15 1N Altavilla Salvatore      3.0 ITA | 1 B 0 | 30 N 1 | 31 B 1 | 7 B 0 | 28 N 0 | 29 N 1 | 0

14 16 2N Bellisario Carlo         3.5 ITA | 28 N Â½ | 5 B 0 | 22 N 1 | 6 B 0 | 34 N 1 | 35 B 1 | 0

15 17 2N Scalise Sandro           3.5 ITA | 36 B 1 | 14 N Â½ | 19 N 0 | 28 B Â½ | 25 N Â½ | 22 B 1 | 0

6 18 2N Ielapi Gianbattista      4.0 ITA | 32 B 1 | 12 N Â½ | 1 B Â½ | 8 B Â½ | 6 N 1 | 11 B Â½ | 2

22 19 3N Caputo Francesco         2.5 ITA | 6 B Â½ | 35 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 4 N 0 | 0

21 20 3N Fittante Enrico          3.0 ITA | 37 0 | 23 B 1 | 2 N 0 | 35 N 0 | 32 1 | 13 1 | -1

10 21 3N Galasso Luciano          4.0 ITA | 33 B 1 | 8 N 0 | 35 B 0 | 29 N 1 | 13 1 | 14 B 1 | 1

24 22 NC Sansosti Simona          2.5 ITA | 35 B Â½ | 6 N 0 | 16 B 0 | 27 N 1 | 36 B 1 | 17 N 0 | 0

26 23 NC Buffone Luigi            2.5 ITA | 12 B 0 | 20 N 0 | 33 B 0 | 30 N 1 | 29 B Â½ | 27 N 1 | 0

32 24 NC Cannataro Francesco      1.5 ITA | 8 B 0 | 36 N 0 | 27 B Â½ | 31 N 0 | 30 B Â½ | 34 N Â½ | 0

25 25 1N Carlomagno Vincenzo      2.5 ITA | 4 N 0 | 9 B 0 | 32 N 1 | 33 1 | 17 B Â½ | 6 N 0 | -1

18 26 1N Costabile Vincenzo       3.0 ITA | 10 B 0 | 27 N 1 | 14 B 0 | 36 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 0

31 27 NC Covello Alfredo          1.5 ITA | 2 N 0 | 26 B 0 | 24 N Â½ | 22 B 0 | 33 1 | 23 B 0 | 1

16 28 2N De Zerbi  Sergio         3.0 ITA | 16 B Â½ | 33 N 1 | 12 B 0 | 17 N Â½ | 15 B 1 | 10 N 0 | 0

30 29 NC Ferraro Giovanni         1.5 ITA | 3 B 0 | 32 N 1 | 9 N 0 | 21 B 0 | 23 N Â½ | 15 B 0 | 0

36 30 NC Madeo Francesco          0.5 ITA | 7 N 0 | 15 B 0 | 34 N 0 | 23 B 0 | 24 N Â½ | 36 N 0 | -2

28 31 NC Morrone Massimo          2.0 ITA | 11 N 0 | 34 B 1 | 15 N 0 | 24 B 1 | 14 N 0 | 9 B 0 | 0

34 32 NC Valva Michele            1.0 ITA | 18 N 0 | 29 B 0 | 25 B 0 | 14 1 | 20 0 | 33 0 | 1

35 33 2N Alo' Lucio 1.0 ITA | 21 N 0 | 28 B 0 | 23 N 1 | 25 0 | 27 0 | 32 0 | -1

33 34 NC Gallo Francesco          1.5 ITA | 38 0 | 31 N 0 | 30 B 1 | 13 N 0 | 16 B 0 | 24 B Â½ | 1

23 35 1S Mercurio Rosario         2.5 ITA | 22 N Â½ | 19 B 0 | 21 N 1 | 20 B 1 | 8 N 0 | 16 N 0 | -2

29 36 1S Paese Salvatore          2.0 ITA | 17 N 0 | 24 B 1 | 7 N 0 | 26 B 0 | 22 N 0 | 30 B 1 | 0
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CASTROLIBERO - 03-05-2008 - 11-05-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 FM Abatino Maurizio         ITA 2168 1 1.00 0.76 0.24 1747.671934 1960 M 802778 103161

2 CM Forlano Luigi            ITA 2005 1 1.00 0.56 0.44 1740.831934 1963 M 815675 100907

3 1N Marincolo Piercarlo      ITA 1962 2 0.00 0.68 -0.68 1845.501888 1990 M 824577 116250
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CASTROLIBERO - 03-05-2008 - 11-05-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 2N Alo' Lucio ITA 1439 2 1.00 0.90 0.1 -12 1483.50864 1949 M 107508

15 1N Altavilla Salvatore      ITA 1717 4 3.00 2.90 0.1 -21 1666.201450 1957 M 131133

16 2N Bellisario Carlo         ITA 1682 5 3.00 2.90 0.1 -6 1604.401337 1956 M 124902

23 NC Buffone Luigi            ITA 1440 6 2.50 2.70 -0.2 0 1486.171430 1956 M 138024

24 NC Cannataro Francesco      ITA 1395 6 1.50 2.70 -1.2 -39 1462.331270 1991 M 133152

9 1N Cannataro Luciano        ITA 1840 3 2.00 2.70 -0.7 -45 1657.751076 1959 M 133148

19 3N Caputo Francesco         ITA 1560 5 2.50 1.70 0.8 24 1794.331746 1959 M 133149

8 1N Coristo Giovanni         ITA 1843 5 3.50 4.20 -0.7 -21 1628.331676 1960 M 100913

27 NC Covello Alfredo          ITA 1392 3 0.50 1.50 -1 -48 1573.00982 1972 M 138694

6 1N D'Alessandro Rinaldo     ITA 1900 5 2.50 3.90 -1.4 -39 1644.001313 1942 M 128694

10 1N De Marco Francesco       ITA 1821 2 1.00 1.50 0.5 21 1910.251258 1956 M 109968

13 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 4 2.00 1.90 0.1 3 1740.001740 1963 M 120814

29 NC Ferraro Giovanni         ITA 1431 5 1.50 1.80 -0.3 -9 1647.831463 1958 M 138021

20 3N Fittante Enrico          ITA 1530 2 1.00 1.50 -0.5 -12 1601.671510 1970 M 124571

21 3N Galasso Luciano          ITA 1527 5 3.00 2.30 0.7 21 1561.601634 1958 M 129669

34 NC Gallo Francesco          ITA 1386 5 1.50 1.70 -0.2 0 1530.401382 1959 M 133151

12 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 4 3.00 2.30 1.2 39 1791.001589 1955 M 109144

11 1N Grimaldi Fabio           ITA 1805 5 4.00 3.70 0.3 9 1708.001795 1970 M 109145

18 2N Ielapi Gianbattista      ITA 1602 5 3.50 1.80 2.2 69 1810.331912 1991 M 119679

4 CM Ielapi Vito              ITA 1929 5 2.50 3.50 -1 -24 1770.601419 1958 M 120270

30 NC Madeo Francesco          ITA 1380 6 0.50 2.20 -1.7 -60 1526.501126 1996 M 138697

35 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 6 2.50 1.40 1.1 33 1599.001542 1974 M 118483

31 NC Morrone Massimo          ITA 1452 6 2.00 1.70 0.3 12 1646.331522 1962 M

36 1S Paese Salvatore          ITA 1321 5 2.00 1.40 0.6 12 1546.201164 1934 M 128696

5 1N Pierro Giuseppe          ITA 1924 6 5.00 3.90 1.1 33 1805.672079 1950 M 100908

14 1N Rametta Marcello         ITA 1735 4 2.00 2.50 -0.5 -12 1626.751230 1954 M 113750

22 NC Sansosti Simona          ITA 1452 6 2.50 2.50 0 3 1543.171487 1971 F 129672

17 2N Scalise Sandro           ITA 1604 4 2.50 2.40 0.1 -12 1517.00955 1964 M 117809

32 NC Valva Michele            ITA 1401 2 0.00 0.70 -0.7 -39 1516.50276 1954 M 138022

7 1N Zupi Renato              ITA 1900 3 3.00 3.10 -0.1 3 1718.201509 1956 M 128689
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CASTROLIBERO - 03-05-2008 - 11-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Altavilla Salvatore      ITA 1717   |  1 FM Abatino Maurizio         ITA 2168 0 - 1

2 2 CM Forlano Luigi            ITA 2005   |  27 NC Covello Alfredo          ITA 1392 1 - 0

3 29 NC Ferraro Giovanni         ITA 1431   |  3 1N Marincolo Piercarlo      ITA 1962 0 - 1

4 4 CM Ielapi Vito              ITA 1929   |  25 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1 - 0

5 5 1N Pierro Giuseppe          ITA 1924   |  14 1N Rametta Marcello         ITA 1735 Â½ - Â½

6 19 3N Caputo Francesco         ITA 1560   |  6 1N D'Alessandro Rinaldo     ITA 1900 Â½ - Â½

7 7 1N Zupi Renato              ITA 1900   |  30 NC Madeo Francesco          ITA 1380 1 - 0

8 24 NC Cannataro Francesco      ITA 1395   |  8 1N Coristo Giovanni         ITA 1843 0 - 1

9 9 1N Cannataro Luciano        ITA 1840   |  13 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 0 - 1

10 26 1N Costabile Vincenzo       ITA   |  10 1N De Marco Francesco       ITA 1821 0 - 1

11 11 1N Grimaldi Fabio           ITA 1805   |  31 NC Morrone Massimo          ITA 1452 1 - 0

12 23 NC Buffone Luigi            ITA 1440   |  12 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 0 - 1

13 28 2N De Zerbi  Sergio         ITA   |  16 2N Bellisario Carlo         ITA 1682 Â½ - Â½

14 17 2N Scalise Sandro           ITA 1604   |  36 1S Paese Salvatore          ITA 1321 1 - 0

15 18 2N Ielapi Gianbattista      ITA 1602   |  32 NC Valva Michele            ITA 1401 1 - 0

16 21 3N Galasso Luciano          ITA 1527   |  33 2N Alo' Lucio ITA 1439 1 - 0

17 22 NC Sansosti Simona          ITA 1452   |  35 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 Â½ - Â½

18 20 3N Fittante Enrico          ITA 1530   |  0 - F

19 34 NC Gallo Francesco          ITA 1386   |  0 - F
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CP COSENZA (0802050A)
CASTROLIBERO - 03-05-2008 - 11-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Abatino Maurizio         1 ITA 2168   |  7 1N Zupi Renato              1 ITA 1900 1 - 0

2 10 1N De Marco Francesco       1 ITA 1821   |  2 CM Forlano Luigi            1 ITA 2005 1 - 0

3 3 1N Marincolo Piercarlo      1 ITA 1962   |  11 1N Grimaldi Fabio           1 ITA 1805 1 - 0

4 13 2N De Rasis Giovanni        1 ITA 1743   |  4 CM Ielapi Vito              1 ITA 1929 0 - 1

5 8 1N Coristo Giovanni         1 ITA 1843   |  21 3N Galasso Luciano          1 ITA 1527 1 - 0

6 12 CM Garofalo Massimo         1 ITA 1745   |  18 2N Ielapi Gianbattista      1 ITA 1602 Â½ - Â½

7 14 1N Rametta Marcello         0.5 ITA 1735   |  17 2N Scalise Sandro           1 ITA 1604 Â½ - Â½

8 16 2N Bellisario Carlo         0.5 ITA 1682   |  5 1N Pierro Giuseppe          0.5 ITA 1924 0 - 1

9 6 1N D'Alessandro Rinaldo     0.5 ITA 1900   |  22 NC Sansosti Simona          0.5 ITA 1452 1 - 0

10 35 1S Mercurio Rosario         0.5 ITA 1360   |  19 3N Caputo Francesco         0.5 ITA 1560 0 - 1

11 33 2N Alo' Lucio 0 ITA 1439   |  28 2N De Zerbi  Sergio         0.5 ITA 0 - 1

12 25 1N Carlomagno Vincenzo      0 ITA   |  9 1N Cannataro Luciano        0 ITA 1840 0 - 1

13 30 NC Madeo Francesco          0 ITA 1380   |  15 1N Altavilla Salvatore      0 ITA 1717 0 - 1

14 20 3N Fittante Enrico          0 ITA 1530   |  23 NC Buffone Luigi            0 ITA 1440 1 - 0

15 36 1S Paese Salvatore          0 ITA 1321   |  24 NC Cannataro Francesco      0 ITA 1395 1 - 0

16 27 NC Covello Alfredo          0 ITA 1392   |  26 1N Costabile Vincenzo       0 ITA 0 - 1

17 32 NC Valva Michele            0 ITA 1401   |  29 NC Ferraro Giovanni         0 ITA 1431 0 - 1

18 31 NC Morrone Massimo          0 ITA 1452   |  34 NC Gallo Francesco          0 ITA 1386 1 - 0
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CP COSENZA (0802050A)
CASTROLIBERO - 03-05-2008 - 11-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Coristo Giovanni         2 ITA 1843   |  3 1N Marincolo Piercarlo      2 ITA 1962 0 - 1

2 4 CM Ielapi Vito              2 ITA 1929   |  10 1N De Marco Francesco       2 ITA 1821 0 - 1

3 18 2N Ielapi Gianbattista      1.5 ITA 1602   |  1 FM Abatino Maurizio         2 ITA 2168 Â½ - Â½

4 5 1N Pierro Giuseppe          1.5 ITA 1924   |  6 1N D'Alessandro Rinaldo     1.5 ITA 1900 1 - 0

5 28 2N De Zerbi  Sergio         1.5 ITA   |  12 CM Garofalo Massimo         1.5 ITA 1745 0 - 1

6 19 3N Caputo Francesco         1.5 ITA 1560   |  17 2N Scalise Sandro           1.5 ITA 1604 1 - 0

7 2 CM Forlano Luigi            1 ITA 2005   |  20 3N Fittante Enrico          1 ITA 1530 1 - 0

8 7 1N Zupi Renato              1 ITA 1900   |  36 1S Paese Salvatore          1 ITA 1321 1 - 0

9 9 1N Cannataro Luciano        1 ITA 1840   |  29 NC Ferraro Giovanni         1 ITA 1431 1 - 0

10 11 1N Grimaldi Fabio           1 ITA 1805   |  13 2N De Rasis Giovanni        1 ITA 1743 1 - 0

11 26 1N Costabile Vincenzo       1 ITA   |  14 1N Rametta Marcello         1 ITA 1735 0 - 1

12 15 1N Altavilla Salvatore      1 ITA 1717   |  31 NC Morrone Massimo          1 ITA 1452 1 - 0

13 21 3N Galasso Luciano          1 ITA 1527   |  35 1S Mercurio Rosario         0.5 ITA 1360 0 - 1

14 22 NC Sansosti Simona          0.5 ITA 1452   |  16 2N Bellisario Carlo         0.5 ITA 1682 0 - 1

15 23 NC Buffone Luigi            0 ITA 1440   |  33 2N Alo' Lucio 0 ITA 1439 0 - 1

16 24 NC Cannataro Francesco      0 ITA 1395   |  27 NC Covello Alfredo          0 ITA 1392 Â½ - Â½

17 32 NC Valva Michele            0 ITA 1401   |  25 1N Carlomagno Vincenzo      0 ITA 0 - 1

18 34 NC Gallo Francesco          0 ITA 1386   |  30 NC Madeo Francesco          0 ITA 1380 1 - 0
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CP COSENZA (0802050A)
CASTROLIBERO - 03-05-2008 - 11-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Marincolo Piercarlo      3 ITA 1962   |  10 1N De Marco Francesco       3 ITA 1821 1 - 0

2 1 FM Abatino Maurizio         2.5 ITA 2168   |  19 3N Caputo Francesco         2.5 ITA 1560 1 - 0

3 12 CM Garofalo Massimo         2.5 ITA 1745   |  5 1N Pierro Giuseppe          2.5 ITA 1924 Â½ - Â½

4 9 1N Cannataro Luciano        2 ITA 1840   |  2 CM Forlano Luigi            2 ITA 2005 0 - 1

5 11 1N Grimaldi Fabio           2 ITA 1805   |  4 CM Ielapi Vito              2 ITA 1929 Â½ - Â½

6 15 1N Altavilla Salvatore      2 ITA 1717   |  7 1N Zupi Renato              2 ITA 1900 0 - 1

7 18 2N Ielapi Gianbattista      2 ITA 1602   |  8 1N Coristo Giovanni         2 ITA 1843 Â½ - Â½

8 16 2N Bellisario Carlo         1.5 ITA 1682   |  6 1N D'Alessandro Rinaldo     1.5 ITA 1900 0 - 1

9 17 2N Scalise Sandro           1.5 ITA 1604   |  28 2N De Zerbi  Sergio         1.5 ITA Â½ - Â½

10 35 1S Mercurio Rosario         1.5 ITA 1360   |  20 3N Fittante Enrico          1 ITA 1530 1 - 0

11 13 2N De Rasis Giovanni        1 ITA 1743   |  34 NC Gallo Francesco          1 ITA 1386 1 - 0

12 29 NC Ferraro Giovanni         1 ITA 1431   |  21 3N Galasso Luciano          1 ITA 1527 0 - 1

13 36 1S Paese Salvatore          1 ITA 1321   |  26 1N Costabile Vincenzo       1 ITA 0 - 1

14 31 NC Morrone Massimo          1 ITA 1452   |  24 NC Cannataro Francesco      0.5 ITA 1395 1 - 0

15 27 NC Covello Alfredo          0.5 ITA 1392   |  22 NC Sansosti Simona          0.5 ITA 1452 0 - 1

16 30 NC Madeo Francesco          0 ITA 1380   |  23 NC Buffone Luigi            0 ITA 1440 0 - 1

17 14 1N Rametta Marcello         2 ITA 1735   |  32 NC Valva Michele            0 ITA 1401 0 - 1 F

18 25 1N Carlomagno Vincenzo      1 ITA   |  33 2N Alo' Lucio 1 ITA 1439 1 - 0 F
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CP COSENZA (0802050A)
CASTROLIBERO - 03-05-2008 - 11-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Abatino Maurizio         3.5 ITA 2168   |  3 1N Marincolo Piercarlo      4 ITA 1962 1 - 0

2 2 CM Forlano Luigi            3 ITA 2005   |  7 1N Zupi Renato              3 ITA 1900 1 - 0

3 10 1N De Marco Francesco       3 ITA 1821   |  12 CM Garofalo Massimo         3 ITA 1745 0 - 1

4 5 1N Pierro Giuseppe          3 ITA 1924   |  4 CM Ielapi Vito              2.5 ITA 1929 1 - 0

5 6 1N D'Alessandro Rinaldo     2.5 ITA 1900   |  18 2N Ielapi Gianbattista      2.5 ITA 1602 0 - 1

6 8 1N Coristo Giovanni         2.5 ITA 1843   |  35 1S Mercurio Rosario         2.5 ITA 1360 1 - 0

7 19 3N Caputo Francesco         2.5 ITA 1560   |  11 1N Grimaldi Fabio           2.5 ITA 1805 0 - 1

8 26 1N Costabile Vincenzo       2 ITA   |  9 1N Cannataro Luciano        2 ITA 1840 1 - 0

9 14 1N Rametta Marcello         2 ITA 1735   |  31 NC Morrone Massimo          2 ITA 1452 1 - 0

10 28 2N De Zerbi  Sergio         2 ITA   |  15 1N Altavilla Salvatore      2 ITA 1717 1 - 0

11 25 1N Carlomagno Vincenzo      2 ITA   |  17 2N Scalise Sandro           2 ITA 1604 Â½ - Â½

12 34 NC Gallo Francesco          1 ITA 1386   |  16 2N Bellisario Carlo         1.5 ITA 1682 0 - 1

13 22 NC Sansosti Simona          1.5 ITA 1452   |  36 1S Paese Salvatore          1 ITA 1321 1 - 0

14 23 NC Buffone Luigi            1 ITA 1440   |  29 NC Ferraro Giovanni         1 ITA 1431 Â½ - Â½

15 24 NC Cannataro Francesco      0.5 ITA 1395   |  30 NC Madeo Francesco          0 ITA 1380 Â½ - Â½

16 13 2N De Rasis Giovanni        2 ITA 1743   |  21 3N Galasso Luciano          2 ITA 1527 0 - 1 F

17 20 3N Fittante Enrico          1 ITA 1530   |  32 NC Valva Michele            1 ITA 1401 1 - 0 F

18 27 NC Covello Alfredo          0.5 ITA 1392   |  33 2N Alo' Lucio 1 ITA 1439 1 - 0 F
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CP COSENZA (0802050A)
CASTROLIBERO - 03-05-2008 - 11-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Garofalo Massimo         4 ITA 1745   |  1 FM Abatino Maurizio         4.5 ITA 2168 Â½ - Â½

2 3 1N Marincolo Piercarlo      4 ITA 1962   |  2 CM Forlano Luigi            4 ITA 2005 0 - 1

3 5 1N Pierro Giuseppe          4 ITA 1924   |  8 1N Coristo Giovanni         3.5 ITA 1843 1 - 0

4 18 2N Ielapi Gianbattista      3.5 ITA 1602   |  11 1N Grimaldi Fabio           3.5 ITA 1805 Â½ - Â½

5 7 1N Zupi Renato              3 ITA 1900   |  26 1N Costabile Vincenzo       3 ITA 1 - 0

6 10 1N De Marco Francesco       3 ITA 1821   |  28 2N De Zerbi  Sergio         3 ITA 1 - 0

7 21 3N Galasso Luciano          3 ITA 1527   |  14 1N Rametta Marcello         3 ITA 1735 1 - 0

8 4 CM Ielapi Vito              2.5 ITA 1929   |  19 3N Caputo Francesco         2.5 ITA 1560 1 - 0

9 6 1N D'Alessandro Rinaldo     2.5 ITA 1900   |  25 1N Carlomagno Vincenzo      2.5 ITA 1 - 0

10 16 2N Bellisario Carlo         2.5 ITA 1682   |  35 1S Mercurio Rosario         2.5 ITA 1360 1 - 0

11 17 2N Scalise Sandro           2.5 ITA 1604   |  22 NC Sansosti Simona          2.5 ITA 1452 1 - 0

12 31 NC Morrone Massimo          2 ITA 1452   |  9 1N Cannataro Luciano        2 ITA 1840 0 - 1

13 29 NC Ferraro Giovanni         1.5 ITA 1431   |  15 1N Altavilla Salvatore      2 ITA 1717 0 - 1

14 27 NC Covello Alfredo          1.5 ITA 1392   |  23 NC Buffone Luigi            1.5 ITA 1440 0 - 1

15 34 NC Gallo Francesco          1 ITA 1386   |  24 NC Cannataro Francesco      1 ITA 1395 Â½ - Â½

16 36 1S Paese Salvatore          1 ITA 1321   |  30 NC Madeo Francesco          0.5 ITA 1380 1 - 0

17 13 2N De Rasis Giovanni        2 ITA 1743   |  20 3N Fittante Enrico          2 ITA 1530 0 - 1 F

18 32 NC Valva Michele            1 ITA 1401   |  33 2N Alo' Lucio 1 ITA 1439 0 - 0 F
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CP COSENZA (0802050A)
CASTROLIBERO - 03-05-2008 - 11-05-2008

1 Abatino Maurizio         
FM ITA   Elo FIDE: 2168 Perf: 1934 Media: 1747.67 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Altavilla Salvatore      ITA 1717 1 0 1

2 B 7 1N Zupi Renato              ITA 1900 1 0 2

3 N 18 2N Ielapi Gianbattista      ITA 1602 Â½ 0 2

4 B 19 3N Caputo Francesco         ITA 1560 1 0 3

5 B 3 1N Marincolo Piercarlo      ITA 1962 206 0.76 1 1 4

6 N 12 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 Â½ 1 4

0.76 1 4

2 Forlano Luigi            
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 1934 Media: 1740.83 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Covello Alfredo          ITA 1392 1 0 1

2 N 10 1N De Marco Francesco       ITA 1821 0 0 1

3 B 20 3N Fittante Enrico          ITA 1530 1 0 2

4 N 9 1N Cannataro Luciano        ITA 1840 1 0 3

5 B 7 1N Zupi Renato              ITA 1900 1 0 4

6 N 3 1N Marincolo Piercarlo      ITA 1962 43 0.56 1 1 5

0.56 1 5

3 Marincolo Piercarlo      
1N ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1888 Media: 1845.50 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Ferraro Giovanni         ITA 1431 1 0 1

2 B 11 1N Grimaldi Fabio           ITA 1805 1 0 2

3 N 8 1N Coristo Giovanni         ITA 1843 1 0 3

4 B 10 1N De Marco Francesco       ITA 1821 1 0 4

5 N 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2168 -206 0.24 0 0 4

6 B 2 CM Forlano Luigi            ITA 2005 -43 0.44 0 0 4

0.68 0 4

4 Ielapi Vito              
CM ITA Elo Italia: 1929 Variaz: -24 Perf: 1419 Media: 1770.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 0.5 1 1 1

2 N 13 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 186 0.74 1 2 2

3 B 10 1N De Marco Francesco       ITA 1821 108 0.65 0 2 2

4 N 11 1N Grimaldi Fabio           ITA 1805 124 0.67 Â½ 2 2

5 N 5 1N Pierro Giuseppe          ITA 1924 5 0.51 0 2 2

6 B 19 3N Caputo Francesco         ITA 1560 369 0.9 1 3 3

3.97 3 3
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CP COSENZA (0802050A)
CASTROLIBERO - 03-05-2008 - 11-05-2008

5 Pierro Giuseppe          
1N ITA Elo Italia: 1924 Variaz: 33 Perf: 2079 Media: 1805.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Rametta Marcello         ITA 1735 189 0.75 Â½ 0 0

2 N 16 2N Bellisario Carlo         ITA 1682 242 0.8 1 1 1

3 B 6 1N D'Alessandro Rinaldo     ITA 1900 24 0.53 1 2 2

4 N 12 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 179 0.73 Â½ 2 2

5 B 4 CM Ielapi Vito              ITA 1929 -5 0.49 1 3 3

6 B 8 1N Coristo Giovanni         ITA 1843 81 0.61 1 4 4

3.91 4 4

6 D'Alessandro Rinaldo     
1N ITA Elo Italia: 1900 Variaz: -39 Perf: 1313 Media: 1644.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Caputo Francesco         ITA 1560 340 0.88 Â½ 0 0

2 B 22 NC Sansosti Simona          ITA 1452 448 0.92 1 1 1

3 N 5 1N Pierro Giuseppe          ITA 1924 -24 0.47 0 1 1

4 N 16 2N Bellisario Carlo         ITA 1682 218 0.78 1 2 2

5 B 18 2N Ielapi Gianbattista      ITA 1602 298 0.85 0 2 2

6 B 25 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 0.5 1 3 3

4.4 3 3

7 Zupi Renato              
1N ITA Elo Italia: 1900 Variaz: 3 Perf: 1509 Media: 1718.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Madeo Francesco          ITA 1380 520 0.92 1 1 1

2 N 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2168 -268 0.17 0 1 1

3 B 36 1S Paese Salvatore          ITA 1321 579 0.92 1 2 2

4 N 15 1N Altavilla Salvatore      ITA 1717 183 0.74 1 3 3

5 N 2 CM Forlano Luigi            ITA 2005 -105 0.36 0 3 3

6 B 26 1N Costabile Vincenzo       ITA 0.5 1 4 4

3.61 4 4

8 Coristo Giovanni         
1N ITA Elo Italia: 1843 Variaz: -21 Perf: 1676 Media: 1628.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Cannataro Francesco      ITA 1395 448 0.92 1 1 1

2 B 21 3N Galasso Luciano          ITA 1527 316 0.87 1 2 2

3 B 3 1N Marincolo Piercarlo      ITA 1962 -119 0.34 0 2 2

4 N 18 2N Ielapi Gianbattista      ITA 1602 241 0.8 Â½ 2 2

5 B 35 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 483 0.92 1 3 3

6 N 5 1N Pierro Giuseppe          ITA 1924 -81 0.39 0 3 3

4.24 3 3
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CP COSENZA (0802050A)
CASTROLIBERO - 03-05-2008 - 11-05-2008

9 Cannataro Luciano        
1N ITA Elo Italia: 1840 Variaz: -45 Perf: 1076 Media: 1657.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 97 0.63 0 0 0

2 N 25 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 0.5 1 1 1

3 B 29 NC Ferraro Giovanni         ITA 1431 409 0.92 1 2 2

4 B 2 CM Forlano Luigi            ITA 2005 -165 0.28 0 2 2

5 N 26 1N Costabile Vincenzo       ITA 0.5 0 2 2

6 N 31 NC Morrone Massimo          ITA 1452 388 0.91 1 3 3

3.74 3 3

10 De Marco Francesco       
1N ITA Elo Italia: 1821 Variaz: 21 Perf: 1258 Media: 1910.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Costabile Vincenzo       ITA 0.5 1 1 1

2 B 2 CM Forlano Luigi            ITA 2005 -184 0.26 1 2 2

3 N 4 CM Ielapi Vito              ITA 1929 -108 0.35 1 3 3

4 N 3 1N Marincolo Piercarlo      ITA 1962 -141 0.31 0 3 3

5 B 12 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 76 0.6 0 3 3

6 B 28 2N De Zerbi  Sergio         ITA 0.5 1 4 4

2.52 4 4

11 Grimaldi Fabio           
1N ITA Elo Italia: 1805 Variaz: 9 Perf: 1795 Media: 1708.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Morrone Massimo          ITA 1452 353 0.89 1 1 1

2 N 3 1N Marincolo Piercarlo      ITA 1962 -157 0.29 0 1 1

3 B 13 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 62 0.59 1 2 2

4 B 4 CM Ielapi Vito              ITA 1929 -124 0.33 Â½ 2 2

5 N 19 3N Caputo Francesco         ITA 1560 245 0.8 1 3 3

6 N 18 2N Ielapi Gianbattista      ITA 1602 203 0.76 Â½ 3 3

3.66 3 3

12 Garofalo Massimo         
CM ITA Elo Italia: 1745 Variaz: 39 Perf: 1589 Media: 1791.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Buffone Luigi            ITA 1440 305 0.86 1 1 1

2 B 18 2N Ielapi Gianbattista      ITA 1602 143 0.69 Â½ 1 1

3 N 28 2N De Zerbi  Sergio         ITA 0.5 1 2 2

4 B 5 1N Pierro Giuseppe          ITA 1924 -179 0.27 Â½ 2 2

5 N 10 1N De Marco Francesco       ITA 1821 -76 0.4 1 3 3

6 B 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2168 -423 0.08 Â½ 3 3

2.8 3 3
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CP COSENZA (0802050A)
CASTROLIBERO - 03-05-2008 - 11-05-2008

13 De Rasis Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1743 Variaz: 3 Perf: 1740 Media: 1740.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Cannataro Luciano        ITA 1840 -97 0.37 1 1 1

2 B 4 CM Ielapi Vito              ITA 1929 -186 0.26 0 1 1

3 N 11 1N Grimaldi Fabio           ITA 1805 -62 0.41 0 1 1

4 B 34 NC Gallo Francesco          ITA 1386 357 0.89 1 2 2

5 21 3N Galasso Luciano          ITA 1527 216 0 F 2 2

6 20 3N Fittante Enrico          ITA 1530 213 0 F 2 2

1.93 2 2

14 Rametta Marcello         
1N ITA Elo Italia: 1735 Variaz: -12 Perf: 1230 Media: 1626.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Pierro Giuseppe          ITA 1924 -189 0.25 Â½ 0 0

2 B 17 2N Scalise Sandro           ITA 1604 131 0.68 Â½ 0 0

3 N 26 1N Costabile Vincenzo       ITA 0.5 1 1 1

4 32 NC Valva Michele            ITA 1401 334 0 F 1 1

5 B 31 NC Morrone Massimo          ITA 1452 283 0.84 1 2 2

6 N 21 3N Galasso Luciano          ITA 1527 208 0.77 0 2 2

3.04 2 2

15 Altavilla Salvatore      
1N ITA Elo Italia: 1717 Variaz: -21 Perf: 1450 Media: 1666.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2168 -451 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Madeo Francesco          ITA 1380 337 0.88 1 1 1

3 B 31 NC Morrone Massimo          ITA 1452 265 0.82 1 2 2

4 B 7 1N Zupi Renato              ITA 1900 -183 0.26 0 2 2

5 N 28 2N De Zerbi  Sergio         ITA 0.5 0 2 2

6 N 29 NC Ferraro Giovanni         ITA 1431 286 0.84 1 3 3

3.38 3 3

16 Bellisario Carlo         
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: -6 Perf: 1337 Media: 1604.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N De Zerbi  Sergio         ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 5 1N Pierro Giuseppe          ITA 1924 -242 0.2 0 0 0

3 N 22 NC Sansosti Simona          ITA 1452 230 0.79 1 1 1

4 B 6 1N D'Alessandro Rinaldo     ITA 1900 -218 0.22 0 1 1

5 N 34 NC Gallo Francesco          ITA 1386 296 0.85 1 2 2

6 B 35 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 322 0.87 1 3 3

3.43 3 3
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17 Scalise Sandro           
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: -12 Perf: 955 Media: 1517.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 1S Paese Salvatore          ITA 1321 283 0.84 1 1 1

2 N 14 1N Rametta Marcello         ITA 1735 -131 0.32 Â½ 1 1

3 N 19 3N Caputo Francesco         ITA 1560 44 0.56 0 1 1

4 B 28 2N De Zerbi  Sergio         ITA 0.5 Â½ 1 1

5 N 25 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 0.5 Â½ 1 1

6 B 22 NC Sansosti Simona          ITA 1452 152 0.7 1 2 2

3.42 2 2

18 Ielapi Gianbattista      
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: 69 Perf: 1912 Media: 1810.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Valva Michele            ITA 1401 201 0.76 1 1 1

2 N 12 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 -143 0.31 Â½ 1 1

3 B 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2168 -566 0.08 Â½ 1 1

4 B 8 1N Coristo Giovanni         ITA 1843 -241 0.2 Â½ 1 1

5 N 6 1N D'Alessandro Rinaldo     ITA 1900 -298 0.15 1 2 2

6 B 11 1N Grimaldi Fabio           ITA 1805 -203 0.24 Â½ 2 2

1.74 2 2

19 Caputo Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 24 Perf: 1746 Media: 1794.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N D'Alessandro Rinaldo     ITA 1900 -340 0.12 Â½ 0 0

2 N 35 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 200 0.76 1 1 1

3 B 17 2N Scalise Sandro           ITA 1604 -44 0.44 1 2 2

4 N 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2168 -608 0.08 0 2 2

5 B 11 1N Grimaldi Fabio           ITA 1805 -245 0.2 0 2 2

6 N 4 CM Ielapi Vito              ITA 1929 -369 0.1 0 2 2

1.7 2 2

20 Fittante Enrico          
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -12 Perf: 1510 Media: 1601.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 37 0 F 0 0

2 B 23 NC Buffone Luigi            ITA 1440 90 0.62 1 1 1

3 N 2 CM Forlano Luigi            ITA 2005 -475 0.08 0 1 1

4 N 35 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 170 0.72 0 1 1

5 32 NC Valva Michele            ITA 1401 129 1 F 1 2

6 13 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 -213 1 F 1 3

1.42 1 3
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21 Galasso Luciano          
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 21 Perf: 1634 Media: 1561.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Alo' Lucio ITA 1439 88 0.62 1 1 1

2 N 8 1N Coristo Giovanni         ITA 1843 -316 0.13 0 1 1

3 B 35 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 167 0.72 0 1 1

4 N 29 NC Ferraro Giovanni         ITA 1431 96 0.63 1 2 2

5 13 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 -216 1 F 2 3

6 B 14 1N Rametta Marcello         ITA 1735 -208 0.23 1 3 4

2.33 3 4

22 Sansosti Simona          
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 3 Perf: 1487 Media: 1543.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 92 0.63 Â½ 0 0

2 N 6 1N D'Alessandro Rinaldo     ITA 1900 -448 0.08 0 0 0

3 B 16 2N Bellisario Carlo         ITA 1682 -230 0.21 0 0 0

4 N 27 NC Covello Alfredo          ITA 1392 60 0.58 1 1 1

5 B 36 1S Paese Salvatore          ITA 1321 131 0.68 1 2 2

6 N 17 2N Scalise Sandro           ITA 1604 -152 0.3 0 2 2

2.48 2 2

23 Buffone Luigi            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1430 Media: 1486.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 -305 0.14 0 0 0

2 N 20 3N Fittante Enrico          ITA 1530 -90 0.38 0 0 0

3 B 33 2N Alo' Lucio ITA 1439 1 0.5 0 0 0

4 N 30 NC Madeo Francesco          ITA 1380 60 0.58 1 1 1

5 B 29 NC Ferraro Giovanni         ITA 1431 9 0.51 Â½ 1 1

6 N 27 NC Covello Alfredo          ITA 1392 48 0.57 1 2 2

2.68 2 2

24 Cannataro Francesco      
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -39 Perf: 1270 Media: 1462.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Coristo Giovanni         ITA 1843 -448 0.08 0 0 0

2 N 36 1S Paese Salvatore          ITA 1321 74 0.6 0 0 0

3 B 27 NC Covello Alfredo          ITA 1392 3 0.5 Â½ 0 0

4 N 31 NC Morrone Massimo          ITA 1452 -57 0.42 0 0 0

5 B 30 NC Madeo Francesco          ITA 1380 15 0.52 Â½ 0 0

6 N 34 NC Gallo Francesco          ITA 1386 9 0.51 Â½ 0 0

2.63 0 0
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25 Carlomagno Vincenzo      
1N ITA Elo Italia: Variaz: 12 Perf: 0 Media: 1734.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Ielapi Vito              ITA 1929 0.5 0 0 0

2 B 9 1N Cannataro Luciano        ITA 1840 0.5 0 0 0

3 N 32 NC Valva Michele            ITA 1401 0.5 1 1 1

4 33 2N Alo' Lucio ITA 1439 1 F 1 2

5 B 17 2N Scalise Sandro           ITA 1604 0.5 Â½ 1 2

6 N 6 1N D'Alessandro Rinaldo     ITA 1900 0.5 0 1 2

0 1 2

26 Costabile Vincenzo       
1N ITA Elo Italia: Variaz: 42 Perf: 0 Media: 1668.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N De Marco Francesco       ITA 1821 0.5 0 0 0

2 N 27 NC Covello Alfredo          ITA 1392 0.5 1 1 1

3 B 14 1N Rametta Marcello         ITA 1735 0.5 0 1 1

4 N 36 1S Paese Salvatore          ITA 1321 0.5 1 2 2

5 B 9 1N Cannataro Luciano        ITA 1840 0.5 1 3 3

6 N 7 1N Zupi Renato              ITA 1900 0.5 0 3 3

0 3 3

27 Covello Alfredo          
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 982 Media: 1573.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Forlano Luigi            ITA 2005 -613 0.08 0 0 0

2 B 26 1N Costabile Vincenzo       ITA 0.5 0 0 0

3 N 24 NC Cannataro Francesco      ITA 1395 -3 0.5 Â½ 0 0

4 B 22 NC Sansosti Simona          ITA 1452 -60 0.42 0 0 0

5 33 2N Alo' Lucio ITA 1439 -47 1 F 0 1

6 B 23 NC Buffone Luigi            ITA 1440 -48 0.43 0 0 1

1.93 0 1

28 De Zerbi  Sergio         
2N ITA Elo Italia: Variaz: 48 Perf: 0 Media: 1668.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Bellisario Carlo         ITA 1682 0.5 Â½ 0 0

2 N 33 2N Alo' Lucio ITA 1439 0.5 1 1 1

3 B 12 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 0.5 0 1 1

4 N 17 2N Scalise Sandro           ITA 1604 0.5 Â½ 1 1

5 B 15 1N Altavilla Salvatore      ITA 1717 0.5 1 2 2

6 N 10 1N De Marco Francesco       ITA 1821 0.5 0 2 2

0 2 2
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29 Ferraro Giovanni         
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1463 Media: 1647.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Marincolo Piercarlo      ITA 1962 -531 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Valva Michele            ITA 1401 30 0.54 1 1 1

3 N 9 1N Cannataro Luciano        ITA 1840 -409 0.08 0 1 1

4 B 21 3N Galasso Luciano          ITA 1527 -96 0.37 0 1 1

5 N 23 NC Buffone Luigi            ITA 1440 -9 0.49 Â½ 1 1

6 B 15 1N Altavilla Salvatore      ITA 1717 -286 0.16 0 1 1

1.72 1 1

30 Madeo Francesco          
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -60 Perf: 1126 Media: 1526.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Zupi Renato              ITA 1900 -520 0.08 0 0 0

2 B 15 1N Altavilla Salvatore      ITA 1717 -337 0.12 0 0 0

3 N 34 NC Gallo Francesco          ITA 1386 -6 0.49 0 0 0

4 B 23 NC Buffone Luigi            ITA 1440 -60 0.42 0 0 0

5 N 24 NC Cannataro Francesco      ITA 1395 -15 0.48 Â½ 0 0

6 N 36 1S Paese Salvatore          ITA 1321 59 0.58 0 0 0

2.17 0 0

31 Morrone Massimo          
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 12 Perf: 1522 Media: 1646.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Grimaldi Fabio           ITA 1805 -353 0.11 0 0 0

2 B 34 NC Gallo Francesco          ITA 1386 66 0.59 1 1 1

3 N 15 1N Altavilla Salvatore      ITA 1717 -265 0.18 0 1 1

4 B 24 NC Cannataro Francesco      ITA 1395 57 0.58 1 2 2

5 N 14 1N Rametta Marcello         ITA 1735 -283 0.16 0 2 2

6 B 9 1N Cannataro Luciano        ITA 1840 -388 0.09 0 2 2

1.71 2 2

32 Valva Michele            
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -39 Perf: 276 Media: 1516.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Ielapi Gianbattista      ITA 1602 -201 0.24 0 0 0

2 B 29 NC Ferraro Giovanni         ITA 1431 -30 0.46 0 0 0

3 B 25 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 0.5 0 0 0

4 14 1N Rametta Marcello         ITA 1735 -334 1 F 0 1

5 20 3N Fittante Enrico          ITA 1530 -129 0 F 0 1

6 33 2N Alo' Lucio ITA 1439 -38 0 F 0 1

1.2 0 1
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33 Alo' Lucio
2N ITA Elo Italia: 1439 Variaz: -12 Perf: 864 Media: 1483.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Galasso Luciano          ITA 1527 -88 0.38 0 0 0

2 B 28 2N De Zerbi  Sergio         ITA 0.5 0 0 0

3 N 23 NC Buffone Luigi            ITA 1440 -1 0.5 1 1 1

4 25 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 0 F 1 1

5 27 NC Covello Alfredo          ITA 1392 47 0 F 1 1

6 32 NC Valva Michele            ITA 1401 38 0 F 1 1

1.38 1 1

34 Gallo Francesco          
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 0 Perf: 1382 Media: 1530.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 38 0 F 0 0

2 N 31 NC Morrone Massimo          ITA 1452 -66 0.41 0 0 0

3 B 30 NC Madeo Francesco          ITA 1380 6 0.51 1 1 1

4 N 13 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 -357 0.11 0 1 1

5 B 16 2N Bellisario Carlo         ITA 1682 -296 0.15 0 1 1

6 B 24 NC Cannataro Francesco      ITA 1395 -9 0.49 Â½ 1 1

1.67 1 1

35 Mercurio Rosario         
1S ITA Elo Italia: 1360 Variaz: 33 Perf: 1542 Media: 1599.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Sansosti Simona          ITA 1452 -92 0.37 Â½ 0 0

2 B 19 3N Caputo Francesco         ITA 1560 -200 0.24 0 0 0

3 N 21 3N Galasso Luciano          ITA 1527 -167 0.28 1 1 1

4 B 20 3N Fittante Enrico          ITA 1530 -170 0.28 1 2 2

5 N 8 1N Coristo Giovanni         ITA 1843 -483 0.08 0 2 2

6 N 16 2N Bellisario Carlo         ITA 1682 -322 0.13 0 2 2

1.38 2 2

36 Paese Salvatore          
1S ITA Elo Italia: 1321 Variaz: 12 Perf: 1164 Media: 1546.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Scalise Sandro           ITA 1604 -283 0.16 0 0 0

2 B 24 NC Cannataro Francesco      ITA 1395 -74 0.4 1 1 1

3 N 7 1N Zupi Renato              ITA 1900 -579 0.08 0 1 1

4 B 26 1N Costabile Vincenzo       ITA 0.5 0 1 1

5 N 22 NC Sansosti Simona          ITA 1452 -131 0.32 0 1 1

6 B 30 NC Madeo Francesco          ITA 1380 -59 0.42 1 2 2

1.88 2 2
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